Transtorno do Espectro Autista (TEA), que atuam na reabilitação do deficiente intelectual,

após a liberação do recurso e conforme agenda do prestador de serviço especializado.

5.3.2 Estimativa de Custeio para o Desenvolvimento das ações de saúde

Custeio

Rs 695.000,00 (seiscentos e noventa e cinco mil reais).

Treinamento

R$ 95.000,00 (Noventa e cinco mil reais).

5.3.3 lnício

Dezembro/25

5.3.4 Duração

12 meses.

14
Unidade I - Av. Amélia Cury Gabriel, 4701 - Jardim Soraia - Sâo José do Rio Preto/SP - CEP 15075-220

Unidade ll - Av. §ebastiana Candio Pereira, 30 - Jardim Maracanã - Sâo José do Rio PretolSP